
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135- ФЗ «О
защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 006/01/11-453/2023 по признакам нарушения индивидуальным
предпринимателем "..." (ИНН ..., почтовый адрес: ...), индивидуальным
предпринимателем "..." (ИНН ..., почтовый адрес: ...), обществом с ограниченной
ответственностью «...» (ИНН ..., почтовый адрес: ...), обществом с ограниченной
ответственностью «...» (ИНН ..., почтовый адрес: ...), индивидуальным
предпринимателем "..." (ИНН ..., почтовый адрес: ...), индивидуальным
предпринимателем ".." (ИНН ..., почтовый адрес: ...) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 006/01/11-453/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: (...) – руководитель Управления.

Члены Комиссии: (...) – заместитель руководителя Управления;

(...) – государственный инспектор отдела контроля торгов Управления;

(...) – главный специалист-эксперт Управления;

(...) – ведущий специалист-эксперт Управления.

3. В случае отсутствия председателя Комиссии, обязанности председателя
Комиссии возложить на заместителя руководителя Управления.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                                                                   
 (...)

 

 

 

 

 

 

 

 


